

# **BBE HOLDING ApS**

Kildevej 2  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. november 2017 - 31. oktober 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/12/2018**

**Steen Godtfredsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BBE HOLDING ApS

Kildevej 2

6710 Esbjerg V

CVR-nr: 25348087

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder og ejendomme til udlejning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 45.275 kr. mod et underskud på 173.825 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>78.741</b>	<b>92.993</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-92.079	-255.853
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.338</b>	<b>-162.860</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.036	10.430
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.915	-18.395
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-40.217</b>	<b>-170.825</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.058	3.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.275</b>	<b>-173.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	100.000
Overført resultat .....		-151.075	-273.825
<b>I alt .....</b>		<b>-45.275</b>	<b>-173.825</b>

# Balance 31. oktober 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		2.972.000	3.037.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.000	62.569
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.008.000</b>	<b>3.100.079</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.008.000</b>	<b>3.100.079</b>
Andre tilgodehavender .....		11.273	7.000
Periodeafgrænsningsposter .....		5.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.273</b>	<b>12.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		725.066	810.337
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>725.066</b>	<b>810.337</b>
Likvide beholdninger .....		157.317	195.117
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>898.656</b>	<b>1.017.454</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.906.656</b>	<b>4.117.533</b>



# Balance 31. oktober 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.632.418	3.783.493
Forslag til udbytte .....		105.800	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.863.218</b>	<b>4.008.493</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.200	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.200</b>	<b>3.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		858	69
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.380	105.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.238</b>	<b>106.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.238</b>	<b>106.040</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.906.656</b>	<b>4.117.533</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.783.493	100.000	4.008.493
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		-151.075	105.800	-45.275
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.632.418	105.800	3.863.218

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	858	0
Ændring af udskudt skat	4.200	3.000
	<u>5.058</u>	<u>3.000</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.278.488	174.841
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.278.488</b>	<b>174.841</b>
Af- og nedskrivning primo	-240.978	-112.272
Årets afskrivning	-65.510	-26.569
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>306.488</b>	<b>-138.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.972.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi primo</b>	<b>3.037.510</b>	<b>62.569</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0